公司第六届董事会第十三次会议召开日（不含当日）止，本次首次授予部分的资金

使用期限满两年未满三年，按两年期计息，对应的央行定期存款利率为 2.10%；预

留授予部分的资金使用期限满一年未满两年，按一年期计息，对应的央行定期存款

利率为 1.50%。因此：

首次授予的回购价格=授予价格×（1+董事会审议通过回购注销议案之日的同

期央行定期存款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票授予登记

完成之日的天数÷365天）=7.29×(1+2.10%×937÷365)≈7.683元/股；

预留授予的回购价格=授予价格×（1+董事会审议通过回购注销议案之日的同

期央行定期存款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票授予登记

完成之日的天数÷365天）=7.29×(1+1.50%×627÷365)≈7.478元/股；

综上，本次首次授予限制性股票的回购价格为 7.683元/股，涉及回购注销限制

性股票共计 36.26 万股；本次预留授予限制性股票的回购价格为 7.478元/股，涉及

回购注销限制性股票共计 1.605万股。

（四）回购资金来源

本次用于回购注销限制性股票的资金总额为2,905,877.70元，回购资金为自有资

金。

（五）本次回购注销完成情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事项进行

了审验并出具了验资报告（天衡验字〔2025〕00073号）。公司于2025年6月10日分

别召开的第六届董事会第十三次会议和第六届监事会第十二次会议、2025年6月26

日召开的2025年第四次临时股东大会审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的

议案》，决定回购注销已不符合激励条件的119名激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票378,650.00股。其中首次授予限制性股票的回购价格为7.683元/股，涉及回购

注销限制性股票共计362,600.00股；预留授予限制性股票的回购价格为7.478元/股，

涉及回购注销限制性股票共计16,050.00股。因此，本次减资前的注册资本为人民币

275,893,365.00元，股份总数为275,893,365.00股。截至2025年11月5日止，变更后的

注册资本人民币275,514,715.00元、股份总数为275,514,715.00股。经天衡会计师事务

所（特殊普通合伙）审验，截至2025年11月5日止，变更后的注册资本为人民币

275,514,715.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述股份回购注销事

项已办理完成。

三、本次回购注销前后公司股本变动情况

本次回购注销前后，公司股本结构情况如下表所示：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股 2,430,303 0.88% -378,650 2,051,653 0.74%

无限售条件股 273,463,062 99.12% 0 273,463,062 99.26%

总股本 275,893,365 100.00% -378,650 275,514,715 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大

影响，不存在损害公司及股东利益的情形，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

江门市科恒实业股份有限公司董事会

2025年 12月 9日

	一、本激励计划已履行的审批程序及信息披露情况
	OLE_LINK1